№ XIV/95 от 18.05.2015 г. О внесении изменений в решение YIII сессии I созыва Красногвардейского сельского совета от 29.12.2014г. № 58  «О бюджете Красногвардейского сельского  поселения Красногвард района Республики Крым"
18.05.2015 17:27

РЕШЕНИЕ

18.05.2015 г.

№ XIV/95

пгт Красногвардейское

О внесении изменений в решение YIII сессии I созыва
Красногвардейского сельского совета
Красногвардейского района
Республики Крым от 29.12.2014г. № 58
«О бюджете Красногвардейского сельского
поселения Красногвардейского района
Республики Крым на 2015 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом
от 6 октября 2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым «О бюджете
Республики Крым на 2015 год » №53-ЗРК/2014 от 29.12.2014г., решением
Красногвардейского сельского совета «О бюджете Красногвардейского сельского
поселения  Республики Крым на 2015 год» №58 от 29.12.2014г., Уставом
Красногвардейского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым
от 12.12.2014г, Постановлением Совета Министров Крыма №86 от 05.03.2015г.,

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

 1 / 3

№ XIV/95 от 18.05.2015 г. О внесении изменений в решение YIII сессии I созыва Красногвардейского сельского совета от 29.12.2014г. № 58  «О бюджете Красногвардейского сельского  поселения Красногвард района Республики Крым"
18.05.2015 17:27

1.Внести изменение в решение YIII сессии I созыва Красногвардейского сельского
совета Красногвардейского района Республики Крым от 29.12.2014г. №58 «О бюджете
Красногвардейского сельского поселения Красногвардейского района Республики на
2015г. »:
1.1.Дополнить пункт 1 решения YIII сессии I созыва Красногвардейского сельского
совета подпунктом следующего содержания:
1.5.Утвердить верхний предел муниципального внутреннего долга на 01 января 2016 в
сумме 0,00руб.
1.2.Дополнить перечень главных администраторов доходов местного бюджета, а также
состав закрепленных за ними классификаций доходов местного бюджета, а именно код
бюджетной классификации «Прочие безвозмездные поступления в бюджет сельских
поселений»

903

2 07 05030 10 0000 180

Администрация Красногвардейского

сельского поселения

Красногвардейского района Республики Крым

 2 / 3

№ XIV/95 от 18.05.2015 г. О внесении изменений в решение YIII сессии I созыва Красногвардейского сельского совета от 29.12.2014г. № 58  «О бюджете Красногвардейского сельского  поселения Красногвард района Республики Крым"
18.05.2015 17:27

1.3.Приложение№5 «Перечень и коды главных администраторов доходов  бюджета
Красногвардейского сельского поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды)
доходов бюджета Красногвардейского сельского поселения на 2015год» изложить в
новой редакции (прилагается).
1.4. Приложение №7 изложить в новой редакции (прилагается.
1.5.Приложение №8 «Распределение расходов бюджета Красногвардейского сельского
поселения Красногвардейского района Республики Крым по разделам, подразделам,
целевым статьям, группам и подгруппам  видов расходов  бюджета на 2015год»
изложить в новой редакции (прилагается).
1.6.Приложение №9 «Распределение расходов бюджета Красногвардейского сельского
поселения Красногвардейского района Республики Крым по ведомственной структуре
расходов на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.7.Утвердить объем и структуру источников финансирования дефицита бюджета
согласно приложения №10 (прилагается).
1.8.Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета согласно приложения №11.
1.9.Приложения №№ 5,7,8,9,10,11 являются неотъемлемой частью настоящего решения.
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде
Красногвардейского сельского совета расположенного по адресу: 297000, Республика
Крым, Красногвардейский район, пгт Красногвардейское, ул. Советская, д.3.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Красногвардейского
сельского совета                                                                   А.И. Ерохин

 3 / 3